
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos metodininkės, 

atliekančios direktoriaus funkcijas 

2019 m. gruodžio  2 d. įsakymu Nr. V-79 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2019 M. GRUODŽIO MĖNESIUI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

 

3 

 

 

10:00 

Seminaras „Autizmo spektro 

sutrikimų turintys vaikai: kaip 

ugdytojams rasti ryšį ir tinkamai 

bendrauti“. Seminaro lektorė Prof. 

med. dr. Sigita Lesinskienė. (6 ak. val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta. 

Nemokamas, finansuojamas 

Europos socialinio fondo 

finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

 

3 

 

14:00 

Seminaras „Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo ir išorinio vertinimo 

dermė“. Seminaro lektorė Nacionalinės 

Švietimo Agentūros projekto veiklos ir 

turinio metodininkė Jolita 

Abraškevičienė. (6 ak. val.) 

Mokyklų 

komandos (3–4 

dalyviai) 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta. 

 

5 

 

9:00 

„Konsultacinė diena Anykščių r. 

Traupio pagrindinėje mokykloje“. 

Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Neringa Grybienė. 

Mokyklos 

bendruomenė 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Traupio 

pagrindinė mokykla 
 

5 17:15 

Paskaita „Kaip mokytojams ir tėvams 

ugdyti vaiko atsakomybę?“. Paskaitos 

pranešėja Ukmergės Jono 

Basanavičiaus gimnazijos psichologė 

Edita Usonienė. (2 ak. val.) 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinė mokykla 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 4 d. 



6 13:00 

Gerosios patirties renginys „Anykščių 

rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

gerosios patirties sklaidos diena 

,,Gamtamokslinis ugdymas lopšelyje-

darželyje“. Programos vadovė Anykščių 

vaikų lopšelio-darželio ,,Spindulėlis“ 

direktotė Diana Čereškienė.  (4 ak. val.) 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

Nemokamas 

Registracija baigta. 

6 9:50 

Specialioji pamoka (2 klasė). Atvirą 

pamoką veda Troškūnų Kazio Inčiūros 

specialioji pedagogė metodininkė Vilma 

Žvybienė. (1 val.) 

Specialieji 

pedagogai, 

logopedai 

Daiva 

Žiogienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija Nemokamas 

Registracija iki gruodžio 5 d. 

11 10:00 
Forumas ,,Socialinių medijų galimybės, 

iššūkiai bei pavojai ir grėsmės“. (2 ak. 

val.) 

Socialiniai 

darbuotojai, su 

jaunimu 

dirbantys NVO 

darbuotojai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas,  

finansuojamas  Anykščių 

rajono savivaldybės 

strateginio 2019–2021 metų 

veiklos plano 9 programos 

priemonės Nr. 9.1.2.23 
,,Gyventojų saugumo 

stiprinimas” projekto ,,Saugus 

socialinių medijų naudojimas“ 

lėšomis. 

Registracija iki gruodžio 11 d. 

11 12:00 

Paskaita „Kasdieninės vaikų 

problemos naudojantis autorių 

teisėmis apsaugota informacija. Ką 

reikia žinoti?“. Paskaitos pranešėjai: 

Vilniaus universiteto Komunikacijos 

fakulteto dėstytojai: dr. Arūnas 

Gudinavičius ir dr. Vincas Grigas. (2 ak. 

val.) 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

ir mokytojai, 

vedantys medijų 

ir informacinio 

raštingumo 

tematikos 

pamokas 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama 

Registracija iki gruodžio 10 d. 



11 14:00 Kalėdinių vainikų pynimo dirbtuvės Suaugusieji  Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 6 d. 

12 9:00 

„Konsultacinė diena Anykščių r. 

Debeikių pagrindinėje mokykloje“. 

Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistai. 

Mokyklos 

bendruomenė 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Debeikių 

pagrindinė mokykla  

12 12:00 

Seminaras „Skaitymo strategijos 

ugdant kritinį mąstymą“. Seminaro 

lektorė Ukmergės Jono Basanavičiaus 

gimnazijos psichologė Edita Usonienė. 

(6 ak. val.) 

Anykščių r. 

Viešintų 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Viešintų 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centras 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 10 d. 

12 14:00 

Paskaita „Kaip užmegzti ir išlaikyti 

ryšį su vaiku/mokiniu/tėvu?“. Lektorė 

psichologė Viktorija Grigaliūnienė. (1 

ak. val.) 

Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 

finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 11 d. 

12 15:30 

Paskaita „Emocinio intelekto ugdymas 

ir vaikų savireguliacijos sunkumų 

sprendimo būdai“. Lektorė psichologė 

Viktorija Grigaliūnienė. (1 ak. val.) 

Anykščių r. 

Debeikių 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių r. Debeikių 

pagrindinė mokykla 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 

finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 11 d. 

13 14:00 Paskaita „Sėkmę lemiantys veiksniai: 

patarimai kaip puoselėti tėvų ir 

Anykščių r. 

Kavarsko 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių r. Kavarsko 

pagrindinė mokykla- 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 



mokyklos partnerystę“. Lektorė 

psichologė Viktorija Grigaliūnienė. (1 

ak. val.) 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio 

centro pedagogai 

daugiafunkcis centras finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 12 d. 

13 16:00 

Paskaita „Kaip atpažinti vaiko 

poreikius ir kaip juos tenkinti?“. 

Lektorė psichologė Viktorija 

Grigaliūnienė. (1 ak. val.) 

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio 

„Spindulėlis“ 

bendruomenė 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 

finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 12 d. 

16 13:30 

Seminaras „Šiuolaikinės pamokos 

požymiai“. Seminaro lektorė  NŠA 

konsultantė Virginija Vaitiekienė. (6 ak. 

val.) 

Anykščių r. 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

bendruomenė 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 13 d. 

17 14:00 

Paskaita „Naujoji mokinių karta: 

mūsų lūkesčiai ir jų galimybės“. 

Lektorė psichologė Viktorija 

Grigaliūnienė. (1 ak. val.) 

Anykščių r. 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

bendruomenė 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 

finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 16 d. 

17 10:00 

Apskritojo stalo diskusija ,,Pokyčių 

projekto įgyvendinimo plano 

rengimas“  

Anykščių ir 

Pasvalio rajonų 

LL3 kūrybinės 

komandos  

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokoma  

17 17:00 Paskaita „Pasidalintoji atsakomybė ir 

bendradarbiavimas vaiko sėkmei“. 

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

Nemokama, finansuojama 

Europos socialinio fondo 



Lektorė psichologė Viktorija 

Grigaliūnienė. (1 ak. val.) 

„Spindulėlis“ 

bendruomenė 

„Spindulėlis“ finansuojamo projekto 

,,Saugios aplinkos mokykloje 

kūrimas II“ lėšomis 

Registracija iki gruodžio 12 d. 

18 14:00 

Metodinis pasitarimas 

„Bendradarbiavimas su tėvais: 

iššūkiai, problemos, galimybės“. 

Vadovė metodinio būrelio pirmininkė 

Jolita Baltrūnaitė (2 ak. val.). 

Socialiniai 

pedagogai ir 

psichologai 

Gražina 

Talačkienė 

Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija  

Nemokamas 

Registracija iki gruodžio 16 d. 

27 10:00 

Seminaras „Surasti, suprasti ir 

susikurti save“. Lektorius filosofas 

Liutauras Degėsis. (6 ak. val.) 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

,,Anūkis“, 

Šeiminiškių km., 

Anykščių r. 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki gruodžio 20 d. 

2, 4, 9, 

11, 16, 

18, 23 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, A1 

lygis“. 

Lektorė Skaidrė Lakačauskienė (40 ak. 

val.) 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto 

,,Tobulėkime kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 

2, 4, 9, 

11, 16, 

18, 23 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, A2 

lygis“. Lektorius Andrius Vitkūnas (40 

ak. val.) 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto 

,,Tobulėkime kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 



2, 4, 9, 

11, 16, 

18, 23 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 

Lektorė Jurgita Banienė (40 ak. val.) 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto 

,,Tobulėkime kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 

3, 5, 

10, 12, 

17, 19 

17:15 

,,Komunikacija rusų kalba, A1 lygis“. 

Lektorė Inaida Komarova (40 ak. val.) 

 

Suaugusieji Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

4, 10, 

17 
12:30 

„Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursai“. (60 

ak. val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta. 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš 

renginį. 
 

  

http://www.semiplius.lt/


 

 

KONKURSAI, OLIMPIADOS 2019 M. GRUODŽIO MĖNESIUI 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Atsakingas 

Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir vieta 

1. 

Viktorina „Linksmosios 

stotelės“ (1–4 klasių SUP 

mokiniams) 

Dangira Gailevičiūtė 2019 m. lapkričio 15 d. 2019-12-09, 10.00 val., 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

2. 

Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiada 

Adelė Aglinskaitė 2019 m. lapkričio 27 d.  2019-12-03, 10.00 val. 

Arklio muziejus, 

Niūronys  

2020 m.  

balandžio 17–18 d. Alytus, 

„Sakalėlio“ pradinė mokykla 

3. 

Dainų dainelės I etapas  Daiva Žiogienė 

Adelė Aglinskaitė 

2019 m. lapkričio 28 d. 2019-12-10 

Anykščių muzikos 

mokykla  

Dainų dainelės II etapas, 2020 m. 

sausio 10 d., Panevėžys 

4. 

31-oji Lietuvos mokinių  

informatikos olimpiada (8–12 

kl.) Rajono (miesto) etapas 

Adelė Aglinskaitė II etapas 2019 m. 

gruodžio 17 d. 

 

Anykščių rajono (miesto) 

etapas  
Šalies etapo atrankinės dalies 

dalyvių sąrašai turi būti 

pateikiami iki 2020 m.  

sausio 10 d. internetu 

 

 

 

 



                                                                 
  

PSICHOLOGINIŲ PASKAITŲ TEIKIMO GRAFIKAS ANYKŠČIŲ RAJONE 

Eil. 

Nr. 

Data  Laikas  Vieta  Tikslinė grupė Paskaitos pavadinimas  

1. 2019 m. 

gruodžio 3 d. 

10:00–11:00 

val. 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20, 29147Anykščiai 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

„Autizmo spektro sutrikimų turinys 

vaikai: kaip ugdytojams rasti ryšį ir 

tinkamai bendrauti?“ 

11:00–12:00 

val. 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20, 29147Anykščiai 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

„Autizmo spektro sutrikimų turinys 

vaikai: kaip ugdytojams rasti ryšį ir 

tinkamai bendrauti?“ 

12:00–13:00 

val. 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20, 29147Anykščiai 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

„Autizmo spektro sutrikimų turinys 

vaikai: kaip ugdytojams rasti ryšį ir 

tinkamai bendrauti?“ 

13:00–14:00 

val. 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20, 29147Anykščiai 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

„Autizmo spektro sutrikimų turinys 

vaikai: kaip ugdytojams rasti ryšį ir 

tinkamai bendrauti?“ 

14:00–15:00 

val.  

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 

Muziejaus g. 20, 29147Anykščiai 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

„Autizmo spektro sutrikimų turinys 

vaikai: kaip ugdytojams rasti ryšį ir 

tinkamai bendrauti?“ 

2. 2019 m. 

gruodžio 5 d. 

17:00–18:00 

val.  

Anykščių J. Biliūno gimnazija, Liudiškių g. 49, 

29126 Anykščiai 

Mokinių tėvai „Kaip su vaikais pradėti kalbėti apie 

lytiškumą?“ 

3.  2019 m. 

gruodžio 6 d. 

9:00–10:00 

val.  

Anykščių J. Biliūno gimnazija, Liudiškių g. 49, 

29126 Anykščiai 

Mokinės „Mergaitė, mergina, moteris“ 

10:00–11:00 

val. 

Anykščių J. Biliūno gimnazija, Liudiškių g. 49, 

29126 Anykščiai 

Mokiniai „Šeima, santykiai ir meilė“ 

11:00 –12:00 

val. 

Anykščių J. Biliūno gimnazija, Liudiškių g. 49, 

29126 Anykščiai 

Mokiniai „Šeima, santykiai ir meilė“ 

3. 2019 m. 

gruodžio 12 

d. 

14:00–15:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, 29111Anykščiai 

Pedagogai „Kaip užmegzti ir išlaikyti ryšį su 

vaiku/mokiniu/tėvu?“ 

15:30–16:30 Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla, J. Pedagogai ir tėvai „Emocinio intelekto ugdymas ir vaikų 



val. Biliūno g. 44, 29371 Debeikiai, Anykščių r. savireguliacijos sunkumų sprendimo 

būdai“ 

17:00–18:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, 29111Anykščiai 

Tėvai „Tėvų namų darbai, kai vaikas mokosi 

mokykloje“ 

4. 

 

 

 

2019 m. 

gruodžio 13 

d. 

12:30–13:30 

val. 

 

14:00–15:00 

val. 

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla- 

daugiafunkcis centras, P. Cvirkos g. 35, 

29258 Kavarskas, Anykščių r. 

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla- 

daugiafunkcis centras, P. Cvirkos g. 35, 

29258 Kavarskas, Anykščių r. 

 

Tėvai 

 

 

Pedagogai 

„Ribos ir taisyklės: nuo privertimo 

link susitarimo“ 

 

„Sėkmę lemiantys veiksniai: patarimai 

kaip puoselėti tėvų ir mokyklos 

partnerystę“ 

 

 

16:00–17:00 

val. 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“, 

Smėlio g. 9, 29146 Anykščiai 

 

Pedagogai ir tėvai „Kaip atpažinti vaiko poreikius ir kaip 

juos tenkinti?“ 

5. 2019 m. 

gruodžio 17 

d.  

14:00–15:00 

val. 

Anykščių r. Svėdasų Juozo-Tumo Vaižganto 

gimnazija, J. Tumo-Vaižganto g. 103, 

29351 Svėdasai, Anykščių r. 

 

Pedagogai „Naujoji mokinių karta: mūsų 

lūkesčiai ir jų galimybės“ 

15:00–16:00 

val. 

Anykščių r. Svėdasų Juozo-Tumo Vaižganto 

gimnazija, J. Tumo-Vaižganto g. 103, 

29351Svėdasai, Anykščių r. 

 

Tėvai „Tėvų namų darbai, kai vaikai mokosi 

mokykloje“ 

17:00–18:00 

val. 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“, 

Smėlio g. 9, 29146 Anykščiai 

 

Pedagogai ir tėvai „Pasidalintoji atsakomybė ir 

bendradarbiavimas vaiko sėkmei“ 

 

 

 


